
Uchwała Nr XXXII243/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie: wyrażenia woli udziału Gminy Dobczyce w zadaniu inwestycyjnym pn. "kontynuacja zadania inwestycyjneg pn. Budowa obwodnicy Dobczyc na odcinku od skrzyżowania ul. Ob
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała Nr XXXII243/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 listopada 2012 roku w sprawie: wyrażenia woli udziału
Gminy Dobczyce w zadaniu inwestycyjnym pn. "kontynuacja
zadania inwestycyjneg pn. Budowa obwodnicy Dobczyc na
odcinku od skrzyżowania ul. Ob [1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2013-01-17 13:42)
  

Nr. uchwały: 
243

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-11-28

Uchwała  Intencyjna Nr XXXII/243/12

Rady  Miejskiej  w  Dobczycach

z  dnia 28 listopada 2012 roku     

 

 

w  sprawie:  wyrażenia woli udziału Gminy Dobczyce w zadaniu inwestycyjnym pn: „Kontynuacja
zadania inwestycyjnego pn: Budowa obwodnicy Dobczyc na odcinku od skrzyżowania ul. Obwodowej
z ul. Przemysłową do ul. Stadnickiej”

 

 

Na  podstawie  art.1 8  ust.1,  w związku z art. 10 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r  o  samorządzie 
gminnym   tekst  jednolity  Dz. U. Nr 142,  poz.  1591 z 2001 r.  z  późn.  zm./ 

 

Rada  Miejska w Dobczycach

uchwala  co następuje:

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24312-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24312-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24312-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24312-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24312-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w


Uchwała Nr XXXII243/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie: wyrażenia woli udziału Gminy Dobczyce w zadaniu inwestycyjnym pn. "kontynuacja zadania inwestycyjneg pn. Budowa obwodnicy Dobczyc na odcinku od skrzyżowania ul. Ob
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 1

 

Wyraża się wolę podjęcia współpracy z Województwem Małopolskim w celu realizacji zadania
inwestycyjnego pn: „Kontynuacja zadania inwestycyjnego pn: Budowa obwodnicy Dobczyc na
odcinku od skrzyżowania ul. Obwodowej z ul. Przemysłową do ul. Stadnickiej”  zwane dalej zadaniem.

 

 

§ 2

 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do podjęcia działań niezbędnych do opracowania
we współpracy z Zarządem Województwa Małopolskiego koncepcji realizacji zadania.

 

§ 3

 

Na realizację zadania Gmina zabezpieczy środki finansowe, na pokrycie wkładu własnego w
przypadku gdy zapadną uzgodnienia o wspólnym realizowaniu zadania.  

§ 4

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta  Dobczyce

 

§ 5

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Strona 2 z 3



Uchwała Nr XXXII243/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie: wyrażenia woli udziału Gminy Dobczyce w zadaniu inwestycyjnym pn. "kontynuacja zadania inwestycyjneg pn. Budowa obwodnicy Dobczyc na odcinku od skrzyżowania ul. Ob
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Maria Kasperczyk

Data opracowania: : 
2012-11-28

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24312-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-
28-listopada-2012-roku-w

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

http://www.tcpdf.org

